
Fruithoflaan 114 
2600  Berchem (Antwerpen) 
KBO: 0.850.373.165 
Bank: BE59 6451 0622 3826 BIC: JVBA BE22 

Periode 01/04/2020 - 31/03/2021

Afrekening 01/04/2020 - 31/03/2021 - Res. Jacobsen

VME Fruithoflaan 114 (Res. Jacobsen) Beveko BV
Berchemboslaan 28A 
2600 Berchem 
Tel.: 03/440.38.44 
BIV: 510.150 

Opgemaakt:  6 september 2021 Afdrukdat.: 6 september 2021Lijst van de kostenstukken

Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening

CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

10 Kosten vlgs quotiteiten - geheel gebouw

6100 BRANDBEVEILIGING

610010 BRANDBLUSTOESTELLEN

17/08/2020 Huur brandblusapparaten 450,10Sicli NV20200361116

Totaal 610010 450,10 450,10

Totaal 6100 450,10 450,10

6101 LIFTEN

610100 KEURING LIFTEN

06/05/2020 Wijziging periodiciteit t.g.v. Covid-maatregelen -64,48KONHEF VZW20201331220

21/01/2021 Wettelijke technische zesmaandelijkse 
controles 2021

238,31KONHEF VZW20201131200

Totaal 610100 173,83 173,83

610110 ONDERHOUDSCONTRACT LIFTEN

04/01/2021 OH-contract 2021 1.665,79Ora Liften NV20200961181

Totaal 610110 1.665,79 1.665,79

610120 ONDERHOUD EN HERSTELLINGEN LIFTEN NIET BEGREPEN IN 

19/08/2020 Vernieuwen contact spangewicht 299,45Ora Liften NV20200381115

19/11/2020 Depannage lift overspanning elektriciteitsnet 180,07Ora Liften NV20200671152

Totaal 610120 479,52 479,52

610130 NOODTELEFOON LIFTEN

09/04/2020 April 2020 15,99Proximus 20200051058

09/05/2020 Mei 2020 15,99Proximus 20200071064

09/06/2020 Juni 2020 15,99Proximus 20200111067

09/07/2020 Juli 2020 15,99Proximus 20200151069

09/08/2020 Augustus 2020 15,99Proximus 20200391118

09/09/2020 September 2020 15,99Proximus 20200481132

09/10/2020 Oktober 2020 17,65Proximus 20200631151

09/11/2020 November 2020 15,99Proximus 20200691155

09/12/2020 December 2020 23,06Proximus 20200871176

09/01/2021 Januari 2021 70,85Proximus 20201101195

09/02/2021 Februari 2021 15,99Proximus 20201351221

09/03/2021 Maart 2021 16,59Proximus 20201471241

Totaal 610130 256,07 256,07

Totaal 6101 2.575,21 2.575,21

6102 ELEKTRISCHE INSTALLATIES

610220 OVERIGE ONDERHOUD ELEKTRISCHE INSTALLATIES

Storms Yves - Desmae Patrick

1 1

https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08976A666DfPudxFjFqqpHQOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg083AFC75F9fPudxFjJ029VoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08BB126487fPudxFjJ2ZxRQOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg085CE9E1E3fPudxFjJ0wJmMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08F1B338FDfPudxFjFqvnOPENSYNPEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08D18AE0D8fPudxFjAjNTHMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg084465AA93fPudxFjFpadQ8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08A2F203E2fPudxFjFoOPENSYNP0JMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08A2A675BCfPudxFjFrwdqYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08CDAFF736fPudxFjFqbsvoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08DD95C4EAfPudxFjFqqw9IOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08CF93862BfPudxFjFoP0sEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg080D472A70fPudxFjAitRgoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08DF82345BfPudxFjAgDrw8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg084FCF19C7fPudxFjJ3z0hgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg080EDB12E3fPudxFjJ0VSRAOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082323E69AfPudxFjJ3rsyoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg083F1B889DfPudxFjJ2POM8OPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

03/11/2020 Nazicht geen elektriciteit 165,36AC - Electro20200661150

19/11/2020 Nazicht verlies traphal 165,36AC - Electro20201061190

03/12/2020 Nazicht zekering 165,36AC - Electro20200781163

12/12/2020 Nazicht stroomprobleem 165,89Electro Marc 20200861171

Totaal 610220 661,97 661,97

Totaal 6102 661,97 661,97

6103 CENTRALE VERWARMING EN WARM WATER

610301 VASTE KOSTEN VERWARMING

31/03/2021 Warmteverlies 4.022,60CR 8-1020202011313

Totaal 610301 4.022,60 4.022,60

610302 WERKEN LOODGIETERIJ

01/04/2020 Nazicht geen ww badkamers 244,22Abati Ind. BVBA20200591144

Totaal 610302 244,22 244,22

610360 ONDERHOUD WATERLEIDINGEN

02/04/2020 Liftput leegpompen 199,28Saniced BV20200021052

22/08/2020 Leegpompen + uitdrogen liftschacht 187,62Saniced BV20200411119

25/09/2020 Leegmaken liftkoker 150,52Saniced BV20200551137

28/09/2020 Lekdetectie - 
containerlokaal/terrassen/liftschacht

423,50Delex BVBA20200571141

16/11/2020 Lekdetectie - plafond kelder 423,50Delex BVBA20200681153

20/11/2020 Herstelling warm water leiding kelders 933,86Julien Broods BVBA20200731161

25/11/2020 Opzoeken lekkage waterleiding hoofdbuis 
schacht

662,26Saniced BV20200791164

Totaal 610360 2.980,54 2.980,54

Totaal 6103 7.247,36 7.247,36

6104 SCHRIJNWERKEN

610420 ONDERHOUD BUITENSCHRIJNWERK

30/06/2020 Herstel leien 415,52ATAB NV20200401120

12/11/2020 Voorschot tussenschot stormschade 841,64Niotec BVBA20201321219

26/01/2021 Saldo tussenschot stormschade 1.262,46Niotec BVBA20201271214

Totaal 610420 2.519,62 2.519,62

610430 ONDERHOUD BINNENSCHRIJNWERK

07/09/2020 Omdraaien cilinderslot + plaatsen 
geluidsdempende strips

469,58Lock Service20200441130

10/09/2020 Vervangen slotkast traphal zolder + nazicht 
dakdeur

285,00Lock Service20200471131

Totaal 610430 754,58 754,58

Totaal 6104 3.274,20 3.274,20

6105 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

610540 HUISVUIL/PMD/PAPIER VOLGENS CONTRACT

12/01/2021 Afvalstickers 1.553,76Stad Antwerpen - 20201041186

Totaal 610540 1.553,76 1.553,76

Totaal 6105 1.553,76 1.553,76

6106 TUINEN- PARKINGS EN WEGEN

610600 ONDERHOUD TUINEN EN DIRECTE OMGEVING VOLGENS CONTR

31/03/2021 Onderhoud tuin 1.849,08CR 1-10 (Beveko)20202141336

Storms Yves - Desmae Patrick

2 2

https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0817AA4BEBfPudxFjAitRroOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086BFA23CCfPudxFjJ0VfOPENSYNB8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088732F1ECfPudxFjAgct4YOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08CBB1BF63fPudxFjJ3frsgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086D4184C4fPudxFjJ2D238OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0877F0D33AfPudxFjAbhuXMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08D63A89C8fPudxFjFqH2kMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082185C381fPudxFjFrslcUOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0814AB1AC1fPudxFjAaLe6kOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg085BA35571fPudxFjAaLoRAOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0806C5B1FCfPudxFjAjNp7oOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0897FF1D05fPudxFjAiAheEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08C429AEA1fPudxFjAgcQHoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082F96C3E7fPudxFjFrslZoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08DD7EFDB5fPudxFjJ02Fa8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082F373278fPudxFjJ1OTo0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0870E208B0fPudxFjFqC4e4OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0846C64007fPudxFjFqC4eEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08359ABB08fPudxFjJ31OkcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089FD54974fPudxFjJ2jnCcOPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

Totaal 610600 1.849,08 1.849,08

Totaal 6106 1.849,08 1.849,08

6107 ONDERHOUD BOUWWERKEN

610780 HUUR GARAGE

11/11/2020 Afrekening fietsegarage garage 2019/2020 543,81VAN ACKER G.20200701159

Totaal 610780 543,81 543,81

Totaal 6107 543,81 543,81

6109 DIVERSEN

610904 CONTRACTUELE ADMINISTRATIEKOSTEN

11/08/2020 Reglement van Inwendige Orde 37,50Beveko BV20200211071

11/12/2020 Opstart Juridisch dossier - Dierickx Lufungula 100,00Beveko BV20200851169

11/12/2020 Opstart Juridisch dossier - Hendrickx 100,00Beveko BV20200851169

Totaal 610904 237,50 237,50

Totaal 6109 237,50 237,50

6121 ELEKTRICITEIT

612100 ELEKTRICITEIT ALGEMENE DELEN

14/06/2020 01/04/2020 tot 30/06/2020 304,00Engie Electrabel NV20200201076

14/09/2020 01/07/2020 tot 30/09/2020 304,00Engie Electrabel NV20200501133

14/12/2020 01/10/2020 tot 31/12/2020 304,00Engie Electrabel NV20200901178

26/01/2021 Afrekening 07/12/2019 tot 01/01/2021 30,51Engie Electrabel NV20201191208

14/03/2021 01/01/2021 tot 31/03/2021 254,00Engie Electrabel NV20201421231

31/03/2021 Verbruik 2020/2021 272,92CR 1-10 (Beveko)20202141336

Totaal 612100 1.469,43 1.469,43

612108 ELEKTRICITEIT PARKVERLICHTING

31/03/2021 Herstellen + vervangen lantaarnpalen 209,77CR 1-10 (Beveko)20202141336

Totaal 612108 209,77 209,77

612110 ELEKTRICITEIT LIFTEN

14/06/2020 01/04/2020 tot 30/06/2020 284,00Engie Electrabel NV20200181074

14/09/2020 01/07/2020 tot 30/09/2020 284,00Engie Electrabel NV20200491134

14/12/2020 01/10/2020 tot 31/12/2020 284,00Engie Electrabel NV20200881177

26/01/2021 Afrekening 07/12/2019 tot 01/01/2021 34,76Engie Electrabel NV20201201205

14/03/2021 01/01/2021 tot 31/03/2021 238,00Engie Electrabel NV20201441229

Totaal 612110 1.124,76 1.124,76

Totaal 6121 2.803,96 2.803,96

6125 ANDERE LEVERINGEN

612504 KLEINE AANKOPEN

01/04/2020 Kleine aankopen 98,86Do It Centrum BVBA20202121332

01/04/2020 Kleine aankopen 325,52Do It Centrum BVBA20202111333

17/06/2020 Aankoop printcartridges 66,95Diverse leveranciers20200101063

30/09/2020 Aankoop schoonmaakproducten 193,89Do It Centrum BVBA20201051193

21/10/2020 Aankoop 10 LED lampen 157,30AC - Electro20200641147

29/12/2020 Aankoop schoonmaakproducten 106,16Do It Centrum BVBA20201081192

02/02/2021 Aankoop 1 sleutel - reserve 55,00Lock Service20201251212

19/02/2021 Aankoop strooizout 99,82Dumortier NV20201301218

12/03/2021 Aankoop cartridges + kabelaansluiting 62,38Diverse leveranciers20201401228

Storms Yves - Desmae Patrick

3 3

https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08B893F1B9fPudxFjAiAhUkOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg080C5683FCfPudxFjFqvjVQOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08C6DF0A47fPudxFjAgO7y0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08C6DF0A47fPudxFjAgO7y0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08CD297963fPudxFjFqvMrwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082D66CA50fPudxFjFoPJBcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08B3E0E1C8fPudxFjJ3z4xMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088D721AABfPudxFjJ3OELoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086DE988F9fPudxFjJ33uV0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089FD54974fPudxFjJ2jnCcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089FD54974fPudxFjJ2jnCcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08BF873C2CfPudxFjFqvMu8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082661C37CfPudxFjFoPJBMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg084161F451fPudxFjJ3z48UOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg081A55D8E6fPudxFjJ3OEPwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08128B57AFfPudxFjJ33uekOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088237D756fPudxFjJ0b36MOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08F2F61487fPudxFjJ0b3ycOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg083CEE78EBfPudxFjFoOPENSYNP0L0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg084FEB99B3fPudxFjJ0Vf7IOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0883AC46A9fPudxFjAitpSMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088E73A4CEfPudxFjJ0Vf4oOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0800598941fPudxFjJ3mPiEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088A22794CfPudxFjJ02FXYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0895FD5AC2fPudxFjJ2XrNEOPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

24/03/2021 Rookmelders 30,59Diverse leveranciers20201521238

29/03/2021 Aankoop inktcartridges + herstelling printer 108,95Diverse leveranciers20201571246

Totaal 612504 1.305,42 1.305,42

Totaal 6125 1.305,42 1.305,42

6130 ERELONEN

613000 ERELONEN SYNDICI

03/04/2020 Beheersvergoeding 2.151,31Beveko BV20200011051

03/07/2020 Beheersvergoeding 2.151,31Beveko BV20200131068

03/10/2020 Beheersvergoeding 2.151,31Beveko BV20200581143

03/01/2021 Beheersvergoeding 2.160,19Beveko BV20201001182

Totaal 613000 8.614,12 8.614,12

Totaal 6130 8.614,12 8.614,12

614 VERZEKERINGEN

614000 BRANDVERZEKERING

17/04/2020 Brandverzekering 2020 7.463,65VanBreda Risk & 20200041056

Totaal 614000 7.463,65 7.463,65

614100 BURGERLIJKE AANSPRAKELIJKHEID

18/12/2020 Premie BA 2021 352,88VanBreda Risk & 20200911175

31/03/2021 Premie BA 2020/2021 8,73CR 1-10 (Beveko)20202141336

Totaal 614100 361,61 361,61

614200 ARBEIDSONGEVALLENVERZEKERING

18/12/2020 Premie AO 2021 70,51VanBreda Risk & 20200921174

Totaal 614200 70,51 70,51

614700 SCHADEDOSSIERS

26/03/2021 Tussenkomst schade 01/02/2020 -132,19VanBreda Risk & 20201541242

Totaal 614700 -132,19 -132,19

Totaal 614 7.763,58 7.763,58

615 CONCIËRGEWONING

615100 ELEKTRICITEIT

14/06/2020 01/04/2020 tot 30/06/2020 127,00Engie Electrabel NV20200171073

14/09/2020 01/07/2020 tot 30/09/2020 127,00Engie Electrabel NV20200521136

14/12/2020 01/10/2020 tot 31/12/2020 127,00Engie Electrabel NV20200951180

26/01/2021 Afrekening 07/12/2019 tot 01/01/2021 83,27Engie Electrabel NV20201181207

14/03/2021 01/01/2021 tot 31/03/2021 123,00Engie Electrabel NV20202091329

Totaal 615100 587,27 587,27

615300 GAS

14/06/2020 01/04/2020 tot 30/06/2020 11,00Engie Electrabel NV20200171073

14/09/2020 01/07/2020 tot 30/09/2020 11,00Engie Electrabel NV20200521136

14/12/2020 01/10/2020 tot 31/12/2020 11,00Engie Electrabel NV20200951180

24/01/2021 Afrekening 07/12/2019 tot 01/01/2021 -7,46Engie Electrabel NV20202071199

14/03/2021 01/01/2021 tot 31/03/2021 10,00Engie Electrabel NV20202091329

Totaal 615300 35,54 35,54

Totaal 615 622,81 622,81

6163 PROCEDUREKOSTEN

616300 PROCEDUREKOSTEN INNING ACHTERSTALLEN MEDE-EIGENAAR

Storms Yves - Desmae Patrick

4 4

https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg080DE9F289fPudxFjJ2PODgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08E46B437FfPudxFjJ1iPFoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08F6D70F3FfPudxFjFqHbPkOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082FDDEC48fPudxFjFoNWYIOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0857616DD4fPudxFjAYXlYkOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg080FB91A2CfPudxFjJ2OPENSYNPOPENSYNPZsOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0899400FCAfPudxFjFqY6o0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089999BAB5fPudxFjJ3zPhUOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089FD54974fPudxFjJ2jnCcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08CCA291EBfPudxFjJ3zPukOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08D5B005D5fPudxFjJ1i5F0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0858480577fPudxFjFqvMmoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088B534E86fPudxFjAb4B9wOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg083F9390A9fPudxFjJ0wZ78OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08E4D21468fPudxFjJ3OEIEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0837569181fPudxFjJ0b7ysOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0858480577fPudxFjFqvMmoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088B534E86fPudxFjAb4B9wOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg083F9390A9fPudxFjJ0wZ78OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08BB16E51BfPudxFjJ2N6nwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0837569181fPudxFjJ0b7ysOPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

09/12/2020 Dossier Dierickx-Lufungula 786,50Peterfreund & 20200821165

09/12/2020 Dossier Hendrickx 786,50Peterfreund & 20200811166

23/12/2020 Dossier Dierickx-Lufungula - dagvaarding 313,75GDW AJO20200941172

23/12/2020 Dossier Hendrickx - dagvaarding 256,85GDW AJO20200931173

13/01/2021 Dossier Dierickx-Lufungula - Rolrecht 50,00Diverse leveranciers20201111197

27/01/2021 Dossier Hendrickx (afgesloten) 786,50Peterfreund & 20201151202

15/03/2021 Rolrecht 75,00Vredegerecht - 20201491240

22/03/2021 Aanmaning Boujouh 24,02GDW AJO20201501235

22/03/2021 Aanmaning De Buysscher 24,02GDW AJO20201511236

31/03/2021 Aanmaning - Van Geit-Van Aerschot 24,02GDW AJO20201551244

Totaal 616300 3.127,16 3.127,16

Totaal 6163 3.127,16 3.127,16

62 BEZOLDIGINGEN- SOCIALE LASTEN EN PENSIOENEN

620000 BEZOLDIGINGEN EN RECHTSTREEKSE SOCIALE VOORDELEN

07/04/2020 01/04/2020 tot 30/04/2020 1,60Sd Worx20201641270

09/04/2020 01/01/2020 tot 31/03/2020 2.131,35Sd Worx20201651269

24/04/2020 01/03/2020 tot 31/03/2020 951,93Sd Worx20201661268

24/04/2020 01/03/2020 tot 31/03/2020 1.304,72Sd Worx20201671278

08/05/2020 01/05/2020 tot 31/05/2020 1,60Sd Worx20201681266

29/05/2020 01/04/2020 tot 30/04/2020 896,60Sd Worx20201691265

29/05/2020 01/04/2020 tot 30/04/2020 1.314,15Sd Worx20201701286

06/06/2020 01/06/2020 tot 30/06/2020 1,60Sd Worx20201711256

26/06/2020 01/05/2020 tot 31/05/2020 798,45Sd Worx20201731277

26/06/2020 01/05/2020 tot 31/05/2020 1.255,37Sd Worx20201721280

07/07/2020 01/07/2020 tot 31/07/2020 1,60Sd Worx20201741276

24/07/2020 01/06/2020 tot 30/06/2020 945,31Sd Worx20201751275

24/07/2020 01/06/2020 tot 30/06/2020 1.304,72Sd Worx20201761285

07/08/2020 01/08/2020 tot 31/08/2020 1,60Sd Worx20201771274

03/09/2020 01/07/2020 tot 31/07/2020 937,92Sd Worx20201791273

03/09/2020 01/07/2020 tot 31/07/2020 1.316,67Sd Worx20201781290

30/09/2020 01/08/2020 tot 31/08/2020 842,11Sd Worx20201811267

30/09/2020 01/08/2020 tot 31/08/2020 1.290,64Sd Worx20201801283

23/10/2020 01/09/2020 tot 30/09/2020 945,34Sd Worx20201821271

23/10/2020 01/09/2020 tot 30/09/2020 1.294,70Sd Worx20201831287

27/10/2020 01/10/2020 tot 31/10/2020 947,82Sd Worx20201851257

27/10/2020 01/10/2020 tot 31/10/2020 1.283,70Sd Worx20201841281

06/11/2020 01/11/2020 tot 30/11/2020 3,19Sd Worx20201861258

03/12/2020 01/11/2020 tot 30/11/2020 894,37Sd Worx20201881259

03/12/2020 01/11/2020 tot 30/11/2020 1.296,85Sd Worx20201871289

31/12/2020 01/12/2020 tot 31/12/2020 1.063,29Sd Worx20201891260

31/12/2020 01/12/2020 tot 31/12/2020 1.322,27Sd Worx20201901284

29/01/2021 01/01/2021 tot 31/01/2021 819,10Sd Worx20201911261

29/01/2021 01/01/2021 tot 31/01/2021 1.264,78Sd Worx20201921282

05/02/2021 01/02/2021 tot 28/02/2021 1,74Sd Worx20201931262

26/02/2021 01/02/2021 tot 28/02/2021 767,15Sd Worx20201951263

26/02/2021 01/02/2021 tot 28/02/2021 1.260,63Sd Worx20201941279

05/03/2021 01/03/2021 tot 31/03/2021 1,74Sd Worx20201961272

Storms Yves - Desmae Patrick
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https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0811E954FAfPudxFjAgcdPoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08A33C06DFfPudxFjAgcdCcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08E60B6F08fPudxFjJ3fWbEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg085FF825FFfPudxFjJ3fWV8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg081A1E55CCfPudxFjJ2NmEAOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg084510683BfPudxFjJ2Z5AgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg080FAF4CD0fPudxFjJ2POGgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0831F87AB2fPudxFjJ2PxaMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg087E752FB8fPudxFjJ2PxWgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08491C6644fPudxFjJ1iPGcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0866068DB1fPudxFjJ0YErcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0858DB1675fPudxFjJ0YEiwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg087D72C80CfPudxFjJ0YEiMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08DB59AA0AfPudxFjJ0YEgAOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08E621A580fPudxFjJ0YEh0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08002CF6ECfPudxFjJ0YEqgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08C04C0403fPudxFjJ0Y8hwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08E0EA676BfPudxFjJ0YEm0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08824D6084fPudxFjJ0YEh4OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08838F0AB3fPudxFjJ0YEi4OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08ED7DE2BDfPudxFjJ0YEg0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08D8863075fPudxFjJ0YEjoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0852453B7FfPudxFjJ0YEgwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08B86789C3fPudxFjJ0YElkOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg087CEBEC2AfPudxFjJ0YEgcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086D412F09fPudxFjJ0Y8p0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082BCD373CfPudxFjJ0YEvsOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg081E17A5D4fPudxFjJ0YEmIOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg085E10D49EfPudxFjJ0YElwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08EEB99D47fPudxFjJ0Y8gMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0806E73407fPudxFjJ0YEtgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082D7CFBE6fPudxFjJ0YEj8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0889306799fPudxFjJ0YEqQOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08B36080EFfPudxFjJ0YElEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0881D2516FfPudxFjJ0Y8ggOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg084B2C8E8AfPudxFjJ0YEpwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082BB7390DfPudxFjJ0YEo8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08B4326622fPudxFjJ0YEgkOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088486A26FfPudxFjJ0YEm4OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08119DD04AfPudxFjJ0YEkgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08105FBA7DfPudxFjJ0YEjgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08B62F966AfPudxFjJ0YEkEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08F9A292BEfPudxFjJ0YElUOPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

18/03/2021 Vakantiegeld 2.175,57Sd Worx20201971291

Totaal 620000 30.640,18 30.640,18

623000 ANDERE PERSONEELSKOSTEN

11/02/2021 Jaarlijkse bijdrage 2021 180,22IDEWE20201361222

Totaal 623000 180,22 180,22

Totaal 62 30.820,40 30.820,40

64 ANDERE KOSTEN

642000 DIVERSE KOSTEN

31/03/2021 Opkuis glas vitrinekast 9,56CR 1-10 (Beveko)20202141336

Totaal 642000 9,56 9,56

642095 RUIMEN AALPUTTEN

30/04/2020 Ruimen septische put 450,00't Ruimerke20200061059

30/12/2020 Ruimen septische put 450,00't Ruimerke20201011187

Totaal 642095 900,00 900,00

Totaal 64 909,56 909,56

65 FINANCIËLE KOSTEN

650000 BANKKOSTEN EN KOSTEN VAN SCHULDEN

11/01/2021 Bankkosten 30,00Bankkosten20202051324

31/03/2021 Bankkosten 3,00CR 1-10 (Beveko)20202141336

31/03/2021 Bankkosten 9,05CR 1-10 (Beveko)20202141336

Totaal 650000 42,05 42,05

Totaal 65 42,05 42,05

66 UITZONDERLIJKE KOSTEN

660001 TUSSENKOMST RESERVEKAPITAAL

31/03/2021 Tussenkomst RF - verhuisweg -80.043,72Reservefonds20202101330

Totaal 660001 -80.043,72 -80.043,72

660002 AANGROEI RESERVEKAPITAAL

31/03/2021 Aangroei reservefonds 69.000,00Reservefonds20202061326

31/03/2021 Aangroei RF 2020/2021 500,00CR 1-10 (Beveko)20202141336

Totaal 660002 69.500,00 69.500,00

Totaal 66 -10.543,72 -10.543,72

Totaal: 10 Kosten vlgs quotiteiten - geheel gebouw 63.858,33 63.858,33

13 Kosten volgens quotiteiten - 1/3 kosten centrale rekening 8-9-10

6103 CENTRALE VERWARMING EN WARM WATER

610310 ONDERHOUDSCONTRACTEN

27/01/2021 OH-contract stookinstallatie 441,67Bit - Service20201161203

Totaal 610310 441,67 441,67

610320 ONDERHOUD STOOKINSTALLATIES

27/01/2021 Depannage CV 19/01/2021 61,83Bit - Service20201171204

22/02/2021 Depannage drukverhoger 19/01/2021 38,87Bit - Service20201371223

29/03/2021 Depannage CV 26/03/2021 61,83Bit - Service20201531234

Totaal 610320 162,53 162,53

610360 ONDERHOUD WATERLEIDINGEN

Storms Yves - Desmae Patrick
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https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08A4E0124DfPudxFjJ0YMHwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08F26A6614fPudxFjJ3rgV0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089FD54974fPudxFjJ2jnCcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082189AD05fPudxFjFpajCEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08EF76C3C8fPudxFjJ31OskOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08834A7658fPudxFjJ0bOu8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089FD54974fPudxFjJ2jnCcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089FD54974fPudxFjJ2jnCcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08902D49D1fPudxFjJ0batMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg085759F331fPudxFjJ0b3DUOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg089FD54974fPudxFjJ2jnCcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg080E74533BfPudxFjJ3OOPENSYNP8AOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg081A821BFFfPudxFjJ3OOPENSYNPxEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0838F55245fPudxFjJ3rgU8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0850DBF8EDfPudxFjJ2PxWsOPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

01/04/2020 Leegpompen liftput 160,44Rio Service20201631254

01/04/2020 Nachtinterventie ontstoppen + reinigen putten 402,20Rio Service20201621255

09/09/2020 Lekdetectie 135,00Cibor NV20200451129

18/11/2020 Controle leidingen + lekdetectie tank 135,00Cibor NV20200981185

Totaal 610360 832,64 832,64

Totaal 6103 1.436,84 1.436,84

6106 TUINEN- PARKINGS EN WEGEN

610621 DOMEINKOST

14/09/2020 Aandeel commissaris centrale rekening 75,69SBB Accountants & 20202041321

Totaal 610621 75,69 75,69

610660 ONDERHOUD TUIN

11/09/2020 Potgrond bloembakken vooraan parking 35,37'T Groengedoe - Jelle 20200971184

30/09/2020 Verwijderen beplanting tbv inspectie 
mazouttanks + herstelling muur

431,97'T Groengedoe - Jelle 20200601145

Totaal 610660 467,34 467,34

Totaal 6106 543,03 543,03

6107 ONDERHOUD BOUWWERKEN

610780 HUUR GARAGE

31/03/2021 Huur garage containers 2020 542,28CR 8-1020202011313

Totaal 610780 542,28 542,28

Totaal 6107 542,28 542,28

6120 WATER

612010 KOUD WATER

09/06/2020 Afrekening 28/05/2019 tot 27/05/2020 3.713,98Waterlink (AWW)20200081062

10/09/2020 28/05/2020 tot 10/09/2020 3.693,33Waterlink (AWW)20200461128

10/12/2020 11/09/2020 tot 10/12/2020 3.693,33Waterlink (AWW)20200831167

10/03/2021 11/12/2020 tot 10/03/2021 3.693,33Waterlink (AWW)20201481239

31/03/2021 Afrekening 28/05/2020 tot 10/05/2021 4.013,35Waterlink (AWW)20201991296

Totaal 612010 18.807,32 18.807,32

Totaal 6120 18.807,32 18.807,32

64 ANDERE KOSTEN

642000 DIVERSE KOSTEN

31/03/2021 Saldering -10,47CR 8-1020202011313

Totaal 642000 -10,47 -10,47

642002 VERHUISWEG

26/08/2020 Voorschot werfcontrole 3.747,87Van Bortel20200611149

25/09/2020 Afbachen brandweg tgv waterinfiltratie 108,49Niotec BVBA20200541140

01/10/2020 Parkeerdakrenovatie - eerste termijn 16.511,34Meekelenkamp 20200621148

22/10/2020 Ondersteuning interventie - Oktober 2020 14.937,35Stabil20200651146

19/11/2020 Algemeen nazicht na galerij instorting 96,46AC - Electro20200711154

19/11/2020 Ereloon ondergrondse parking 631,72MMS & Partners - 20200721160

24/11/2020 Ereloon 3.920,13Van Bortel20200741158

30/11/2020 Fase 2 1.200,67Esher20200771162

30/11/2020 Huur bouwschaar 985,75Gekon20200801168

11/12/2020 PV vaststelling garagecomplex 238,50GDW AJO20201231210

31/12/2020 Interventies december 2020 1.392,64ATAB NV20201031188

Storms Yves - Desmae Patrick
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https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0874132F7CfPudxFjJ0Ym6cOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08C5656717fPudxFjJ0YxxoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0868E9505BfPudxFjFqJmusOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08CA7F176EfPudxFjJ2GbAYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0852CEDE4DfPudxFjJ3bTKAOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0844EE6840fPudxFjJ3pJawOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg085AAB3364fPudxFjAbutcwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086D4184C4fPudxFjJ2D238OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08BDC9BB48fPudxFjFoOPENSYNP6WYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0835395117fPudxFjFqJ3bYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg081DD82077fPudxFjAgO7OPENSYNPYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0868475DBAfPudxFjJ2POEcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08BB2EB061fPudxFjJ1bllMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086D4184C4fPudxFjJ2D238OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg087204E4D8fPudxFjAitRskOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08FADAD1BAfPudxFjAaLoWcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08513DE785fPudxFjAitRHEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088FA2E759fPudxFjAitpWcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08BBC71310fPudxFjAgD5dYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08B394F895fPudxFjAiAhUEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg082C741BB7fPudxFjAiA4IkOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0869BF17B2fPudxFjAiAg6MOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08E610FA7CfPudxFjAgO75kOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08862CFDF1fPudxFjJ3mVH8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086D6D5B91fPudxFjJ31OssOPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

31/12/2020 Ondersteuning garages 8.728,72Stabil20201311217

01/01/2021 Vorderingsstaat 1 16.838,10Matthysen bvba20201141198

04/01/2021 Expertise 1.334,22Mertens Werner 20201461232

05/01/2021 Ereloon 4.105,58Van Bortel20201241211

19/01/2021 Vorderingsstaat 636,00Meekelenkamp 20201121196

23/01/2021 Ontstoppen + reinigen putjes garage 233,20Rio Service20201341224

08/02/2021 Dagvaarding 05/02/2021 93,29Equalis20201581245

15/02/2021 Indienstelling garages 1.038,80Electra bv - GEKO20201261213

15/02/2021 Opzoeking in regie – probleem kortsluiting 514,10Electra bv - GEKO20201281215

15/02/2021 Aansluiting + controle parkverlichting 114,83Electra bv - GEKO20201291216

01/03/2021 Beveiligen toegang tot het gebouw 217,30NM projects20201381225

08/03/2021 Betaling gerechtsdeskundige 1.210,00Diverse leveranciers20202001299

09/03/2021 Aangetekende zending Meekelenkamp 4,16Beveko BV20201981294

11/03/2021 Trektesten op de brokstukken 326,83Laborex Groep20201451233

15/03/2021 Bewarend optreden - plaatsen roofing 
achterzijde gebouw

191,67ATAB NV20201591249

31/03/2021 Beveiligen instabiele garages + afsluiten 
nutsvoorzieningen

686,00Brandweer Zone 20201601250

Totaal 642002 80.043,72 80.043,72

642095 RUIMEN AALPUTTEN

30/12/2020 Ruimen bezinkput 90,93't Ruimerke20201021189

Totaal 642095 90,93 90,93

Totaal 64 80.124,18 80.124,18

65 FINANCIËLE KOSTEN

650000 BANKKOSTEN EN KOSTEN VAN SCHULDEN

31/03/2021 Bankkosten 10,00CR 8-1020202011313

Totaal 650000 10,00 10,00

Totaal 65 10,00 10,00

Totaal: 13 Kosten volgens quotiteiten - 1/3 kosten centrale rekening 8-9-10 101.463,65 101.463,65

21 Warmtemeters 2020/2021

6103 CENTRALE VERWARMING EN WARM WATER

610380 METERS EN METEROPNAME

31/03/2021 Meteropname 702,79SPM Technologies NV20201611248

Totaal 610380 702,79 702,79

Totaal 6103 702,79 702,79

Totaal: 21 Warmtemeters 2020/2021 702,79 702,79

22 Warmwater meters 2020/2021

6103 CENTRALE VERWARMING EN WARM WATER

610380 METERS EN METEROPNAME

31/03/2021 Meteropname 302,38SPM Technologies NV20201611248

Totaal 610380 302,38 302,38

Totaal 6103 302,38 302,38

Storms Yves - Desmae Patrick

8 8

https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0826973640fPudxFjJ02FXUOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg085753C317fPudxFjJ2N7rIOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08217E2C2AfPudxFjJ33EeMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08C0169CB7fPudxFjJ3m8CkOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08F4EAD5D3fPudxFjJ2NmGsOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg084797DCCDfPudxFjJ3rgWYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08E7B4D900fPudxFjJ1iPKAOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088AB9C430fPudxFjJ1OTuYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08FD798604fPudxFjJ1OTRIOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0879A9DCB6fPudxFjJ1OTWQOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08B49B5A27fPudxFjJ3TLB4OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg088D7768C2fPudxFjJ1bQvwOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08394ABF18fPudxFjJ0qPT4OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08743F0945fPudxFjJ33Ea8OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08142456B7fPudxFjJ1NRsAOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0838CC3FBBfPudxFjJ1NRpUOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0823223572fPudxFjJ31OucOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086D4184C4fPudxFjJ2D238OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086B3CD60EfPudxFjJ1NRhkOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086B3CD60EfPudxFjJ1NRhkOPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

Totaal: 22 Warmwater meters 2020/2021 302,38 302,38

23 Verbruik verwarming 2020/2021

6123 STOOKOLIE

612321 AFREKENING INDIVIDUELE VERWARMING

31/03/2021 Verbruik verwarming 10.775,42CR 8-1020202011313

Totaal 612321 10.775,42 10.775,42

Totaal 6123 10.775,42 10.775,42

Totaal: 23 Verbruik verwarming 2020/2021 10.775,42 10.775,42

24 Verbruik warm water 2020/2021

6123 STOOKOLIE

612321 AFREKENING INDIVIDUELE VERWARMING

31/03/2021 Verbruik warm water 5.124,71CR 8-1020202011313

Totaal 612321 5.124,71 5.124,71

Totaal 6123 5.124,71 5.124,71

Totaal: 24 Verbruik warm water 2020/2021 5.124,71 5.124,71

PRIVATIEVE KOSTEN

6165 KOSTEN EIGENDOMSOVERDRACHT

616500 ATTESTEN ARTIKEL 577-11 BURGERLIJK WETBOEK

13/06/2020 Dossierkost Eigendomsoverdracht - A49 - 
Hellemans

250,00Beveko BV20200091061

25/06/2020 Dossierkost Eigendomsoverdracht - A49 - 
Hellemans

250,00Beveko BV20200121065

31/03/2021 Dossierkost Eigendomsoverdracht - A49 - 
Hellemans

-250,00Beveko BV20202021314

31/03/2021 Dossierkost Eigendomsoverdracht - G06 - 
ATRI

250,00Beveko BV20202031315

Totaal 616500 500,00 500,00

Totaal 6165 500,00 500,00

66 UITZONDERLIJKE KOSTEN

660100 PRIVATIEVE KOSTEN

25/06/2020 Aangetekende Aanmaningen 165,00Beveko BV20200141066

28/08/2020 Herbevestiging meter - app. 20 80,01SPM Technologies NV20200421122

28/09/2020 Herbevestiging meter - Van Boxel 6V 120,01SPM Technologies NV20200561138

25/11/2020 Ingebrekestelling 242,00Peterfreund & 20200991183

26/11/2020 Aangetekende Aanmaningen 30,00Beveko BV20200761156

26/11/2020 Niet aangetekende aanmaning 75,00Beveko BV20200751157

09/03/2021 Aangetekende Aanmaningen 15,00Beveko BV20201391226

09/03/2021 Niet aangetekende Aanmaningen 87,50Beveko BV20201391226

26/03/2021 Aankoop 1 sleutel - Usé 55,00VME20201561247

29/03/2021 Ontstopping - privatief Janssens 205,70Riolering Service 20202131334

31/03/2021 Annulatie aanmaning -82,50Beveko BV20202081328

Totaal 660100 992,72 992,72

Storms Yves - Desmae Patrick
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https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086D4184C4fPudxFjJ2D238OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086D4184C4fPudxFjJ2D238OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08AA0E39A3fPudxFjFoOPENSYNPuHoOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08C740F68CfPudxFjFrwUMYOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg083ED27A84fPudxFjJ2DpLgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08F792D4AAfPudxFjJ2DpBAOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg087823615FfPudxFjFrwUB0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg081D2B2E2DfPudxFjFrskWMOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08D23BBABDfPudxFjAaLFAQOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08E2E66CAFfPudxFjJ3p2RcOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0895FEAB3FfPudxFjAj3ufgOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg086242DEF5fPudxFjAj3ue0OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0844D95417fPudxFjJ2OPENSYNB2OEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg0844D95417fPudxFjJ2OPENSYNB2OEOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08CA9EDA3BfPudxFjJ1iPIUOPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08DAE177EFfPudxFjJ0b388OPENSYNS
https://opensyndic.3xc.be/NL/tb.awp?d=kB7DZg08BE193602fPudxFjJ0b7OPENSYNPoOPENSYNS


Facturen per verdeelsleutel en kostenrekening
CreditFact datum StukNr Leverancier Mededeling Debet SaldoNr.boekh.

Totaal 66 992,72 992,72

Totaal: Privatieve kosten 1.492,72 1.492,72

183.720,00Algemeen Totaal 183.720,00

Storms Yves - Desmae Patrick

10 10

Bedrag Excl. (EUR) % BTW BTW Tot Bedrag Incl. (EUR)

8.356,08 8.356,08

180,22 0 % 180,22

60.947,99 6 % 3.656,88 64.604,87

42.545,45 21 % 8.934,54 51.479,99

59.098,84 VRIJ 59.098,84


